
 

1 

 

2017年(平成 29年)6月 30日 

国際ロータリー第 2790地区（2017-18年度） 

クラブ会長 様 

クラブ幹事 様 

奉仕プロジェクト委員長 様 

職業奉仕委員長 様 

社会奉仕委員長 様 

国際奉仕委員長 様     

2017-18年度ガバナー           寺嶋哲生 

地区奉仕プロジェクト統括委員長 石井 弘 

            

奉仕プロジェクト委員会セミナー開催のご案内 
～在日スリランカ大使館 ダンミカ・ディサーナーヤカ特命全権大使をお迎えして～ 

 

拝啓  初夏の候、クラブ会長、幹事、各委員会統括委員長、委員長の皆様におかれましては

新年度を目前に迎え意欲に満ちた充実した日々をお迎えの事と存じます 

  さて、今年度の奉仕プロジェクト委員会のテーマは「夢」です。今回のセミナーで参加さ

れた会員皆様が新たな活動を踏み出すヒントや発見をして頂き、クラブに変化をもたらすき

っかけとなるよう在日スリランカ大使ダンミカ・ディサーナーヤカ閣下講演を含めた、セミ

ナーを開催いたします。つきましては皆様にご出席賜りたくご案内をさせていただきます。

委員一同心よりお待ちにしております。 

記 

１．時間  2017 年 8 月 5 日（土）登録 13:00 より セミナー13：30～17：00 

２．会場  三井ガーデンホテル千葉 住所：千葉市中央区中央 1－11－1 TEL: 043-224-1131 

  （駐車場には限りがございますのでなるべく公共交通機関をご利用することをお勧めします） 

３．内容    奉仕プロジェクト各委員会（職業・社会・国際）事例紹介と財団基金の活用 

            在日スリランカ大使ダンミカ・ディサーナーヤカ閣下基調講演 

４．登録料 １クラブ 3,000 円を下記の口座に 7 月 25 日までにお振込みください 

＊当日の現金払いは受け付けませんのでご了承ください 

   

大使のセキュリティーの関係上参加者名簿の提出を 7 月 15 日までにして頂けると助かります 

 

５．当日はセミナー開始前に大使との記念撮影の時間を設けます、タイムスケジュール上お一人

お一人の撮影とはなりませんが撮影希望するクラブ会員の方はお申込書にご記入頂きます様よろ

しくお願いします。尚撮影時間の詳細は奉仕プロジェクト委員会から各クラブへご連絡します。 

以上 

千葉銀行 五井支店 普通口座 4139433 

口座名義 RID2790 奉仕プロジェクト統括委員会 会計 山下清俊 

      

 

 

 

講義テーマは用意しておりません。自由にお決めください。 

 

 



 

2 

 

 

2017-18 年度国際ロータリー第 2790 地区 

奉仕プロジェクト委員会セミナー 
～在日スリランカ大使館 ダンミカ・ディサーナーヤカ特命全権大使をお迎えして～ 

 
ご出席表 

 
2017 年 8 月 5 日開催の上記セミナーにクラブを代表して下記の通り登録します 

 

記 

クラブ名  第  分区      ロータリークラブ 

 

セミナーへのご出席者名 

 

クラブ会長                          

 

クラブ幹事                          

 

奉仕プロジェクト委員長                    

 

職業奉仕委員長                        

 

社会奉仕委員長                        

 

国際奉仕委員長                        

 

会員                             

 

大使との記念撮影希望される方の人数           名 

尚、大使のセキュリティーの関係上 7 月１５日までに FAX 及び E-mail にてお返事く

ださるようによろしくお願い致します。 

 

第 2790 地区 奉仕プロジェクト統括委員長    石井 弘 

【FAX 送信先】 047-368-3074 

【E-mail】      akirafudousan@carrot.ocn.ne.jp 

      

 


